
Smlouva 0 poskytování účetních služeb

č. 1/2013 Vilím-ADA S.ľ.0.

Článek

Smluvní strany

1/ Objednatel Základní škola profesora Švcjcara v Praze 12. příspčvkmá organizace

se sídlem M ráčkova 3090/2. 143 00 Praha 4

IČ: 61387363

zastoupená ředitelkou Mgr, Zdenkou Šklíbovou

a

2/ Zhotovitel: Vílíni-Al)A 51.0

se sídlem Družná 6., 143 00 Praha 4, IČ: 27202305. D1Č1nep1átce D111 l.

zápis \ OR Praha. spis. složka: C.lO4108

zastoupcnájednatelcm Ing. Zdeňkem V ilímem

Článek 2

Předmět smlouw

(l) Předmětem
smlouvy je zaúčtování účetních dokladů na základě objednatelem

předložených podkladu v soustavě podvojného účetnictví pro příspěvkové organizace

v účetním programu ti rm y (iordic, a to včetně provedení předkontací L1 měsíční.

čtvrtletní a roční účetní vávčrky.

Součástí smlouvy .IC běžné ekonomické a finanční poradenství v rozsahu do hodiny

měsíčně.

Článek 3

Cena !a dílu

Za na účel zhotovitele měsíční smluvní cenu \'C(l) plnění je objednala] povinen platit

výši 8900,00 Kč (osmtisícdcvčlset kč) bez Započlení DPI I.

Případné dodatečné výdaje vzniklé zhowvitcli nad rámec této smlouvy jc zhotovitel

oprávněn účtovat jen po odsouhlasení objednmelcm. Tabulky, výkazy u přchlcd)

zpracavávané na požádání nad rámec smlo uvy budou účtován) samostatnou položkou.

(Z) Cena jc splatná nd L'Ičcl zhotovitele do 10 Llnü
po předložení faktury. V případů

nedodržení term Ínu splatnosti SC smnovuj e smluvní pokutu VU výši 0,05 % Z předlnčinč

Za dcnČásiky každý prmllcni

(3) Platbu je možno provésl v hotovostí nebo platebním příkazem na účel zhotovilclc

Článek 4

Duha plučn í. prm'cdcní prací :l dodací lhůt)

(1) Tato smlouvu sc uzav í rá nu dubu neurčitou s účinností 0d 1.1.20134

Počáteční stavy budou luncscny k l.l.20l3.

(2) Smlouva mužu být písemně vypovčzcna jednou ZC smluvních strun. Výpovčtlni

lhůta 3 mčsícc u hčýct dnem kaluíidářníha mčsíccje počíná prvním následuj ícíhu po

doručení výpovědi dí'u hé smluvní straně. V případě hrubéhn porušení smluvních vztah ú

může být smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel kc konci tétojc povinen platnosti smlouvy předat nbjcdnatelí zejména:

účetní výkaZ) napi Rozvaha. Výkaz zisků a ztrát. l llavní kniha a ostatní účetní



ittvcntarizaci Zůslnlkú účtú včetně veškeré aSestavy, rozvahových komentáře. doklady

podklady předane' objednatclcm :t archivaci účetních dat z účetního S W na datovém

nosiči,

zhotoviteli níže uvedene' účetnictví(3) Objednatel předá podklady pro zpracování

běžného měsíce nej pozdeji do 5. pracovního dne nás leduj ícího měsíce. V období

Čtvrtletních uyúvčrek bude termín před úní domlouván dle okolností.

Doklady budou předávúny v členění dle požadavků zřizovatele:

výpisy Z bankovních účtů vč komentáře k položkám

přijaté a vystavené faktury a smlouvy nezaplaccnc' (vč. kryeích listů)

uzavřené hotovostní pokladny

rekapítulace mezd v členění dle středisek a účelovosti

n lľKSPpříjmy výdaj e

předpis školného

nept'oplaeene faktury a dodací listy Za potraviny bčřnc'ho měsíce

spotřebu potravin

stravnehopředpis

předpis pohledávek nájemné a ostatní interní doklady

Před účetní lávčrk ou provedené fyzické inventury majetku. pohledávek a závazků

apod.

Všechny účetní doklady hudtvtt ohstthovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek

(Zak l adní škola. mateřská škola. školní jídelna~ ekonomická činnost), vč. označení

jakých íinančníeh pt'ostředkú je použito.

(4) Zhotovitel provede \'C smyslu zákona O účetnictví č 563/l 99] Sb. li platných

vyhlášek ČR pro účetnictví příspěvkových organizací zaúčtování obdržených podklad ú,

Zároveň bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy případné zřizovatele.

V neposlední řad č bude dbát pokynů objednatele. Pokud by
však

tyto byly v rozporu

s účetnímí předpisy, popř. naříxettítni nadřízených složek, ma zhotovitel povinnost n u

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud obj ednatel bude lill svých pokyneeh

trvat v píscmne' formě, jsou tyto pro
zhotovitele závazné. Je však oprávněn nu

příslušném účetním dokladu provést písemný záznam.

Veškeré
převzaté podklady a zpracovaný měsíc ve stroj opisné verzi a S aktuálním

archívetn dat na dato vé m nosiči
pro potřeby zřizovatele předá objednateli nej pozdčj i do

7 pracovních dnů
po

obdržení podkladů.

Článek 5

odpovědnosti

za formální ?it finančních(1) Objedttotel zodpovídá správnost. úplnost jednoznačnost

dokladů včetnč příloh. Dále zodpovídá Za spravne' i! včasné zatřídění majetku, provádění

ínventarizací a řádno u archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za vč asne' a správné zaúčtování všech účetních dokladu

předložených objednatelem 'd (a připadne škody vznikle' nesprávným účtování m

s výjimkou převzetí odpovědnosti obj ednatelem dle článku 4 odst. 4.

Článek 6

Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel se zavazuj c zachovávat mlčcnlivost o skutečnostech, o kterých se

do/.včdčl v souvislosti s činností pro objednatele u k) po ukottčcní platností teto

smlouvy.

(2) Případná úprava smluvní ceny (rozšíření rozsahu, zvýšení pracností zpracování)

bude řešena písemným dodalkcm k této smlouvě.



Cena se bude zvyšovat, pokud míra íntlaee Za uplynulo' období od data poslední úpravy

ceny
zaznamená nárůst O 3% El více.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva ,iC vyhotovena ve 2 provedeních po jednom pro
každou /e stran.

Změny a dod atky k te'to smlouvě jsou možné
pouze písemnou formou

po podpisu

oběma stranami.

(2) Vztahy neupravené 10 UÍO smlouvou se řídí ustanoveními Občanského popř

Obchodního zákoníku.

(3) Na důkaz souhlasu obsahem této stnlouvy připojuji obč strany sve podpisy.

V Praze, dnc 31.12.2012

objednatele za zhotovitele

SORA ŠVUL A n

!AKLADNl ŠKOLA
PROFl

V PRAÍJ: 12

mRACKOVA
5090/z

PRAHA 4. MODRANV,

l

KJ Začerníme.ez anonymizaeejednoduše u bez instalace httpsn /eloudzaeernimeczt


